
,
Příloha č. l

K.U. KOBLOV, OBEC OSTRAVA

2042, ČÁST 377 Příloha č. 1.1

 

       
\ vn

část nmcíze oarc. č. 3 \

.ozemek parc. č. 2042‘ “ \

 

  

 

364
H

55—- A

“\\-N,!

3 60 3 84:2  
 

S
21. 8. 2023

m ‘x

0 4-5 9 18 27 36 6 © Statutární město Ostrava, 2023 OSTRAVA!!!

 



|<.Ú. KOBLOV, OBEC OSTRAVA
Přílohač 12

2042, ČÁST 377

, ‘& pOZemek parc. č. 2642“

 

 

OSTRAVA! !! 



    

1985/
7

374

2023/1

      
37?

377/3

(

377,14
5117'

  
35

7

379

359

38
7

354

0.

350/1
.í

355/2

.:

385/1

 

VÝKAZ
DDSAVADNÍHO

A
NOVEHO

STAVU
ÚDAJU

KATASTFIU
NEMUVÍTUSTÍ

 

Dosavadní
stav

Nový
stav

 

m
mím

VW!
BUGGY

UNI
9518

.“|

mmku
 
Znam

W421"
 

02mm nn.—mim

art.
unum

vymnra
assay

Drm
mtm

mm
ZM'.. urceni

 

Imm
mala

 

Mm
vyuzm

Vim?

 

377
a

57
%

377/3
1

10
za

37774
1

47
%"“

nn
Wm!

2
unum

kaww

neumím:

Fram!
se

stavem
evidence

[ro—mím
vama
 

am
latu

Wm
mu

mmm
'

mmm

01mm

zm
 

m
:

uma
 

377
790

1
10
 

377
780

„\
v

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

VÝKAZ
DDSAVADVIHU

A
NOVÉHO

STAVU
ÚDAJÚ

KATASTHU
NEMOVITOSTÍ

 

Dosavadní
stav

Nový
stav

 

cln-mm
Drm

Dumku

boxu-mw

masu“

vymern
My

 

mm
vyuzm

 

pan:
Emu-u

Vymun
parmy

mm
mm

Tyc
scam

 

Zam
mam

 

m'

Zam
vyunu

PWM"
ac
mum

warm:
urnvnlm

uma
 

vinu-n
am

Cl.—uuu.

a
=.-

 

nu
m

 

  377

  
 

 
 

Dpravnený:
dle

!“
tiny

Durun
vecneha

břemene:
ale

lístlny

Crslo
budu 4-21?

677-306 577—367 677-373

377/4

 
 

 

Seznam
souřadnic

(S-JTSK]

Souradnlce
pro

zápis
do

KN

Y
X

109737139 109736253 109739936 109739343 109735574 1097380.38 1097361.13 109739155 109739030 109736927 109736529 1097365.04 1097374.42 1097371
.42

109737945 109737829 109736045 109738023

470157.23 470166.93 470152.57 470165.95 470163.46 470167.71 470159.62 470165.05 470155.61 470164.62 470164.41 470164.22 470156.26 470165.21 470157.53 470172.34 470157.99 470173.75

rcumvmmrxmmDu—mmv

Kod
kv.

vvvmvmmvmmmvmmmmmm

 
 

 

 
 

Poznamka 0003903
snazllizace

 

plasnnvy
mezník

plastový
mezník

plastovy
mezník

plastový
mezník

plastový
mezník

vecne vecne vecne vecne vecne vecne vecne vecne vecne

nremeno nremenu břemeno Dremenu bremenu bremenu bremena břemena břemeno

 
 

 

GEDMETFIICKÝ
PLÁN

pro rozdat—ní
anzemku.

vymezení
razsalu

vemeno
cremene

k
ma

nozemku

mm
wm:

mmmmwmmmmm.

 

summmm‘mymm.

Juana,
minim:

 

Ema
mm
mm

mw
mmm

mmm
mm

2427/08
cm

poličky
:..-mm

arm
mnm-vím

tmm
mer-7m:

 

on:
30.

n’ezna
2023

can

Malawi
:1
:!an

mu:/ím
prawn

umím.

150/2023
Dna

ůyc

íme
am

moving
pun-trauma

wu
v
dum

\:
mamma

hmmm-=
m

 

-
,

lng.
.la-oslav

Aluecm.

vyhum'w'
Unavaxa

137,
747

22
Dow

Beneath:

tel.-
+420

724
EBB

050

e-mmt
lu’uslaulbrechmmszz

IC:
87518443
 

35,“
pm:

1501-145an022

 

Okres,
Esman—mesto

 

Obec:
Estrava

 

Kat.
ozemn

Koblov
PGP—775/2023-807

 

Mapuvy
list:

Bakunin
E—BMZ

2023.04.04
13:17:17

+02'00'

 

Mm
mmm

mm
mm
mm

mmm

kurt
bylv
www

mam-nm
tomm

na
seznamu

snufaml:

 annual:
:e

v
wem

s
mmm-n

nnvrmvvmm
novym

mg

 

WWW-umim"

 

 

Wmmmmnhuvh:

Příloha č. 1.3

 
 



=(?li.1“a\3;;'gf ;

š3%?„25Qlšlá;;,ggxg'gn Statutární město 0. tlava €?

magistr wt- “;““ ll n,

.W—mflm—wv‘r .. .n _ . .. -»- ...,.wm—„nmzmmq

 

 

Statutární město Ostrava KM,? Ž 8 M96 % Přílůha C. 1 4’

městský obvod $Iezská Ústrava B‘KL— 2M. | „7 , _ _ „> F77"

úřad městského obvodu ' U i: / UE

“* “*“ SMO/407897/23/Ml/Č

 

IllIllllilllllllllllllllllllllllllllIllcllhlllllllllllVaše značka: SMO/247955/22/MJ/KOZ

83'

ze dne:
„in_arelllfššlf

Ci”.
SLE/29603/23/MA/B

lo
_Maglstrát města óStTaVy """"""""

Sp. zn
.

majetkový odbor 
Prokešovo nám. č. 8

Vyřizuje:

729 30 Ostrava
Telefon:

Fax:

Eumafil:

 

Datum: 28.06.2023

Prodej nemovitých věcí v katastrálním území Koblov, obec Qstrava

Na základě žádosti k prodeji nemovitých věcí vk. ú. Koblov, obec Ostrava, Zastupitelstvo městského obvodu

Slezská Ostrava na svém 5. zasedání dne 22.06.2023 pod číslem usnesení 0074/ZMOb—Sle/2226/5,

rozhodlo, že:

1. vydává souhlas

k záměru města plodat nemovité věci v k. ú. Koblov, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek parc.0 20.042, ostatní plocha, jiná plocha, 0 výměle 12 m2,

část pozemku parc. č. 377, ostatní plochajiná plocha, o výměře 147 m2 z celkové výměry 257 m2, vymezená

geometrickým plánem c.1501 145a/2022 ze dne 30.03 2023 a označená v něm nově jako:

- pozemek parc.c .3,77I4 ostatni plocha, Jiná plocha, 0 výměxo 147 m1,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemky se nacházejí na křižovatce ulic Koblovská, Antošovická a Výklopná.

Žadatel, Společnost NEPRA INTERNATIONAL GROUP, spol. s r.o., IČO: 639 86 507, jako vlastník

sousedních pozemků (parc. č. 366, parc. č. 367 a pare. č. 364 v k.ú. Koblov), má zájem o koupi předmětných

pozemků za účelem zlepšení přístupu k pozemkům v jeho vlastnictví.

Žádost je k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Komise doporučila souhlasit se záměrem prodeje pozemku parc. č. 2042 a části pozemku parc. č. 377

v k. ú. Koblov, obec Ostrava.

 

Těšlnská 35, 710 16 Ostrava _

www.s|ezskaostrava.cz    



O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle čl. 7 odst 3 písm. b)

a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního měSta Ostravy č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

Zádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno “

 

Přílohy:

~ usnesení

» žádost

- geometrický plán č. 1501—145a/2022

- vyjádření k sítím

» vyjádření MAPPA

— nág'emní smlouva — není

 

Těšínská 35. 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz  



Příloha č. 1.5

- ZACHVEJA

& PAŘTNEŘI

Magistrát města Ostravy

odbor majetkový

Prokešovo nám. 8

729 30 Ostrava

Naše zn.: 2022/1173/02 V Ostravě dne: 6. 9. 2022

 

Věc: Doplnění žádosti o prodej nemovitostí z vlastnictví Statutárního města

Ostravy

Vážení,

obracíme se na Vás vnávaznosti na žádost, kterou jsme dne 13.4.2022 v zastoupení

našeho klienta, společnosti NEPRA INTERNATIONAL GROUP, spol. s r.o., se sídlem Koblovská

104/15, Koblov, 711 00 Ostrava, IČO: 63986507 (dále jen „klient"), požádali o prodej části

pozemku parc. č. 2032, ostatní plocha ~ ostatní komunikace; (celého) pozemku parc. č. 2042,

ostatní plocha - jiná plocha; a části pozemku parc. č. 377, ostatní plocha - jiná plocha,

nacházejících se vk.ú. Koblov, z majetku Statutárního města Ostravy (svěřená správa MO

Slezská Ostrava) do vlastnictví žadatele.

Vnávaznosti na projednání naší žádosti si tuto dovolujeme upravit tak, že nadále

nežádáme prodej části pozemku parc. č. 2032, ostatní plocha — ostatní komunikace, a námi

.mewimemdo koupě:

- ;pngmlgL-gpam.fěem42f,lostatní plocha - jiná plocha, o výměře 12 m2;

— (?ásti—pozemku parc: č.f;3;7;7„:_ostatní plocha - jiná plocha, a to konkrétně jeho západní

zatravněné části přiléhající k pozemkům parc. č. 366 a 367 ve vlastnictví našeho

klienta po chodník, resp. opěrnou zed’ ve východní a jihovýchodní části tohoto

pozemku.

«lie'nt ve shora uvedené souvislostiWmmmemmkéhomthflem n

pozemku parc. č. 377 a vymezení věcných břemen včetně ochranných pásem kanalizace a

vodovodu a kabelového vedem’, které jsou vsouladu svyjádřením Ostravských vodáren a

kanalizací a.s. a Ostravských komunikací, a.s. v pozemku parc. č. 377 umístěny. O termínu



ZACHVEJA

A PARTNEŘI

zaměření na místě Vás budeme s předstihem informovat tak, aby se zástupci městského

obvodu mohli tohoto úkonu zúčastnit.

Vpřípadě jakýchkoliv nejasností nebo požadavků zVaší strany se na nás neváhejte

obrátit.

S pozdravem

 

Strana 2 (celkem 2)



  
Městský atelier [tm/<; _

prostorového plánování a architektuny „EA/."

|'>ťl5;p('—,vl<<>vží orgalíímce '{,\,<\_?,\,'

Odborné vyjádření

  

Odborné vyjádření Příloha č. 1.6

K prodeji části pozemku

Č.j. MAP101/2023

Odborné vyjádření je zpracováno na žádost odboru majetkového ÚMOb

Slezská Ostrava ze dne 28.02.2023

Odborné vyjádření je zpracováno na podkladu dokumentace ze dne

06.09.2022

Za odbor majetkový ÚMOb Slezská Ostrava vyřizuje:—

Za MAPPA zpracoval:

V Ostravě dne: 07.03.2023

Výřez z geometn'čkého plánu čislo: 1501-1453/2022

Vyjádření se týká žádosti o prodej nemovité věci v k. ú. Koblov, obec Ostrava, ato pozemku s parc. č. 2042 a

části pozemku s parc. č. 377 nově označeného podle GP č. 1501 -145a/2022 jako pozemek s parc. č. 377/4

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, za účelem vybudování čelního vstupu.

Vůči prodeji části nemovité věci nemáme připomínky.

1/1 Nádražní 942/17, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz MAP PA I I I

www.mappaostrava.cz
O . .



?FíLoha a. i?

Magistrát města Ostravy m Illlllllllllljj my!!! jjjlllllllllllllllll
odbor územního plánování a stavebního řádu

 

 

    

 

 

 

Vaše značka: SMO/421920/23/MJ/KOZ Magistrát města Ostravy

Ze dne: 17.07.2023 odbor majetkový

Č.j.: SMO/471432/23/ÚPaSŘ/Hej =

Sp. zn.: S—SMO/433700/23/ÚPaSŘ/2

Statutární město Ostrava ©

magistrát _ odbor majetkovy

vyřízuše:

ZPRACOV. DOE-LO
C. UOPOR, *

Telefon:
M “”7 “GB“ 2023

E-mail: _

um./.mn “unixouv % \\\.'\\(\\.\/

SK zv ——

Datum: 04.08.2023 MOI /478670/23/MJ/Čech

Wimmmnmmuummumul

Vyjádření k pozemkům z hlediska územního plánu smovesaglblssů

Věc: prodej nemovitých věcí

Nemovitosti: pozemek parc.č. 2042 a část pozemku parc.č. 377 o výměře 147 m2, dle geometrického plánu

č. 1501-1458/2022 oddělena a nové označena jako pozemek parc.č. 377/4

Katastrální území: Koblov

Žadatel: NEPRA lNTERNATlONAL GROUP spol. s.r.o. v zastoupení advokátní kanceláří

Účel: zlepšení přístupu k pozemkům parc.č. 366, 367 a 364 ve vlastnictví žadatele

Vyjádření odboru:

Dle Územního plánu Ostravy, vydaného dne 21.5.2014, usnesením Zastupitelstva města

č. 2462/ZM1014/32 ve znění po Změně č. 3, vydané dne 22.06.2022 usnesením Zastupitelstva města Ostravy

č. 2143/ZM1822/3S, je pozemek parc.č. 2042 a předmětná část pozemku parc.č. 377 v k.ú. Koblov součástí

plochy se způsobem využití „Bydlení v rodinných domech“.

Předmětná část pozemku parc. č. 337 a pozemek parc. č. 2042 v k. ú. Koblov plní funkci veřejného prostranství

mjedná se o pás zeleně přiléhající k chodníku vedeném při okraji poměrně dopravně frekventované silnice ul.

Koblovské a vedlejší komunikace ul. Výklopné, exponované co se týče městské i příměstské hromadné

dopravy —— plní funkci smyčky a výstupního mista, chodníkje tedy hojně užíván, v rámci pásu zelené jsou též

vedeny inženýrské sítě. MMO ÚPaSŘ má za to, že není vhodné, aby v těsné blízkosti hojně využívaného

chodníku navazovala bariéra, at’ již ve formě oplocení či jiného prostorového omezení. Naopak, podél

takového chodníku je vhodné zachovat pás pro reařizaci kvalitní veřejné zeleně, který zároveň bude rezervou

pro potřeby zkvalitňování veřejného prostranství, pro možnost umístění prvků městského mobiliáře (např.

výzvy budoucnosti spojené se strategií smart city) apod. a též pro potřeby údržby veřejného prostranství.

vw

Uvedené záioveň nevylučuje možnost pesnho propojení, popř. příjezdu k sousedním nemovitostem.

snesení!

 

 

 

 



Magistrát města Ostravy HIIřlllllllllllllIlllllllllgglgltiilllll Illilllll

odbor územního plánování a stavebního řádu SW65”

Z uvedeného důvodu MMO ÚPaSŘ předmětnou část pozemku parc. č. 337, která zasahuje k chodníku natolik,

že neumožňuje realizovat výše popsané potřeby ve veřejném zájmu> k prodeji nedoporučuje. K prodeji

pozemku parc. č, 2042 MMO ÚPaSŘ nemá námitek.

 

2l2

-—podepsáno elektronicky—

Příloha:

výřez ÚPO

 


